Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

2020 г. № сР/

г. Сухой Лог

Об утверждении Плана проведения Управлением образования
Администрации городского округа Сухой Лог плановых проверок

финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений
на 2020 год

В соответствии с Положением об Управлении образования
Администрации городского округа Сухой Лог, утвержденным Решением
Думы городского округа Сухой Лог от 29.05.2014 №246-РД «Об
утверждении Положения об Управлении образования Администрации
городского округа Сухой Лог»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Управлением образования
Администрации городского округа Сухой Лог плановых проверок
финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений на
2020 год (прилагается).

2. Разместить План на официальном сайте Управления
образования Администрации городского округа Сухой Лог в течение трех
дней с даты подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.С. Берсенева

Список рассылки: Олонцева Ю.О., Гайван Н.Е., ОУ

Ю.О. Олонцева
8 (34373) 4-24-79

Утвержден
Приказом начальника Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог
от « ОХ» 2020 №

План
проведения Управлением образования Администрации городского округа Сухой Лог плановых проверок

финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений на 2020 год

№п/п Наименование учреждения ИНН Местонахождение Месяц
проведения
проверки

Цель проведения проверки

1 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка

детский сад №39 "Цветик-
семицветик"

6633014820 624804, г. Сухой Лог, ул. Горького, д. 12А март -  май
2020 г.

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений.

2 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 3 "Умка»

6633008022 624802, г. Сухой Лог, ул. Гоголя, д.16А июнь — июль
2020 г.

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений.

3 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка
- детский сад №44 "Серебряное
копытце"

6633016305 624800, г. Сухой Лог, ул. Пушкинская, д.6А август —
сентябрь 2020 г.

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений.

4 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа №2"

6633006770 624800, г. Сухой Лог, ул. Горького, Д.12А октябрь -
декабрь
2020 г.

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений